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Frezarka profesjonalna do
paznokci Kredioo 302 z 7
wiertłami

Cena brutto 156,20 zł

Cena netto 126,99 zł

Stan magazynowy 5 szt.

Numer katalogowy 464438483

Kod producenta B09XDPVVXQ

Kod EAN 5906476041583

Opis produktu
  
   

  

Prezentujemy nową rewolucję w technologii narzędzi do pielęgnacji - silnik bez rdzenia. W przeciwieństwie do
standardowych produktów dostępnych na rynku, nasza polerka z bezkodowym silnikiem oferuje wyjątkową stabilność i
wydajność. Dzięki innowacyjnej konstrukcji, życie użytkownika urządzenia zostaje znacząco wydłużone, co zapewnia
długotrwałe użytkowanie bez konieczności częstych napraw.

   

  

Urządzenie jest napięte nowoczesną funkcjonalnością, dzięki wbudowanej litowo-jonowej baterii o pojemności 2000 mAh.
Po zaledwie dwóch godzinach ładowania, jest w stanie pracować nieprzerwanie przez 10 godzin. Wysoce wydajny silnik
umożliwia płynne funkcjonowanie podczas użytkowania, co znacznie zwiększa efektywność pracy oraz skraca czas potrzeby
na wykonanie zadań. Dodatkowe funkcje ułatwiające korzystanie z urządzenia obejmują:

   

podświetlany wyświetlacz LED do monitorowania stanu bateria i ustawień,
jedno przyciskowe sterowanie pozwalające na łatwe dostosowywanie prędkości i kierunku obrotów,
wysoka ergonomia dla zarówno początkujących, jak i profesjonalistów.
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Kolejnym atutem naszej polerki jest ulepszony uchwyt, którego metalowa powierzchnia zapewnia komfort i pewność
chwytu. Dzięki zastosowaniu silnika bez rdzenia, wibracje i temperatura wytwarzane podczas pracy są minimalne, co
przekłada się na zwiększony komfort użytkowania. Urządzenie wyposażone jest także w mechanizm samoochrony. W
przypadku zablokowania narzędzia lub napotkania większego oporu, polerka automatycznie się zatrzymuje, wyświetlając na
ekranie komunikat "He 3", co służy ochronie silnika i zapewnia dłuższy czas eksploatacji. W takiej sytuacji wystarczy wyłączyć
maszynę, zablokować uchwyt i ponownie uruchomić urządzenie.
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